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GASTO CORRIENTE

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILAPA DE ALVAREZ, GRO.

SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019 A N U A L

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

5,084,675.18Impuestos 6,967.65 5,091,642.83 1,842,182.42 1,842,182.42 -3,242,492.76
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,188,136.94Derechos 0.00 5,188,136.94 559,443.50 559,443.50 -4,628,693.44
629,530.53Productos -7,003.82 622,526.71 27,179.72 27,179.72 -602,350.81
932,039.51Aprovechamientos 0.00 932,039.51 934,297.71 934,297.71 2,258.20

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
125,454,741.41Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

880,894.17 126,335,635.58 8,452,307.34 8,452,307.34 -117,002,434.07

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 137,289,123.57 880,858.00 11,815,410.6911,815,410.69 -125,473,712.88138,169,981.57

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

5,084,675.18Impuestos 6,967.65 1,842,182.42 1,842,182.42 -3,242,492.765,091,642.83
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5,188,136.94Derechos 0.00 559,443.50 559,443.50 -4,628,693.445,188,136.94
629,530.53Productos -7,003.82 27,179.72 27,179.72 -602,350.81622,526.71
932,039.51Aprovechamientos 0.00 934,297.71 934,297.71 2,258.20932,039.51

125,454,741.41Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

880,894.17 8,452,307.34 8,452,307.34 -117,002,434.07126,335,635.58

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 137,289,123.57 880,858.00 11,815,410.69 11,815,410.69 -125,473,712.88138,169,981.57
Ingresos excedentes
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


